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Plate Menu プリンチピアット サーモン ＆ リコッタ ● ● ● ● プリンチピアット サーモン ＆ リコッタ

Plate Menu プリンチ ブレックファスト ● ● ● ● ● プリンチ ブレックファスト

Plate Menu タボラ サラダ ● ● タボラ サラダ

Hot Meal ベイクドエッグ ポルチーニ ＆ フンギ ● ● ● ● ● ● ● ベイクドエッグ ポルチーニ ＆ フンギ

Hot Meal ビーフ ラザニア ● ● ● ● ● ビーフ ラザニア

Bread プリンチ ローフ ● プリンチ ローフ

Bread ウォルナッツ＆フィグ ● ● ウォルナッツ＆フィグ

Bread セーガレ ● セーガレ

Bread マンゴー＆マカダミア ハーフ ● マンゴー＆マカダミア ハーフ

Bread バゲット トラディツィオーネ ● バゲット トラディツィオーネ

Bread パーネ イン カセッタ ● ● パーネ イン カセッタ

Bread コルネッティ カセッタ ● ● コルネッティ カセッタ

Bread チャバッタ ● チャバッタ

Bread スフィラティーニ オリーブ ● スフィラティーニ オリーブ

Bread スフィラティーニ ヴィノロッソ ＆ レーズン ● ● スフィラティーニ ヴィノロッソ ＆ レーズン

Bread 直焼きフォカッチャ ● 直焼きフォカッチャ

Bread フォカッチャ バレーゼ トマト＆アンチョビ ● フォカッチャ バレーゼ トマト＆アンチョビ

Bread フォカッチャ バレーゼ トマト＆オリーブ ● フォカッチャ バレーゼ トマト＆オリーブ

Bread 直焼きフォカッチャ トマト & オリーブ ● 直焼きフォカッチャ トマト & オリーブ

Bread 直焼きフォカッチャ フォルマッジ ● ● 直焼きフォカッチャ フォルマッジ

Bread シァッチャティーネ ● シァッチャティーネ

Bread シァッチャティーネ グラナパダーノ ● ● ● シァッチャティーネ グラナパダーノ

Bread Option プロシュート クルード（スペイン産） ● プロシュート クルード（スペイン産）

Bread Option プロシュート コット ● プロシュート コット

Bread Option ピスタチオ モルタデラ ハム ● ピスタチオ モルタデラ ハム

Bread Option スペックハム ● スペックハム

Bread Option サラミ ミラノ ● ● ● サラミ ミラノ

Bread Option パルミジャーノ レッジャーノ ● パルミジャーノ レッジャーノ

Bread Option ペコリーノチーズ ペコリーノチーズ

Bread Option モッツァレラ ● モッツァレラ

Bread Option クリームチーズ ● クリームチーズ

Bread Option リコッタ ● ● リコッタ

Bread Option ブリーチーズ ● ブリーチーズ

Bread Option ゴルゴンゾーラ ドルチェ ● ゴルゴンゾーラ ドルチェ

Bread Option ストラッキーノ ● ストラッキーノ

Bread Option バター ● バター

Bread Option ヘーゼルナッツクリーム ● ● ヘーゼルナッツクリーム

Bread Option フラーゴラ & ルバーブ ソース ● フラーゴラ & ルバーブ ソース

Bread Option フムス ● フムス

Bread Option オリーブオイル オリーブオイル

Bread Option マルドン シーソルト マルドン シーソルト

Bread Option ブラックペッパー ブラックペッパー

Bread Option バルサミコビネガー バルサミコビネガー

Savory セーガレ フムス＆アボカド ● ● セーガレ フムス＆アボカド

Savory カルツォーネ ポッロ アラビアータ ● ● ● ● カルツォーネ ポッロ アラビアータ

Savory カルツォーネ シーフード ジェノベーゼ ● ● ● ● ● ● カルツォーネ シーフード ジェノベーゼ

Savory パンドラート ● ● ● ● パンドラート

Sandwich ブリオッシュ サンドイッチ プロシュート クルード ＆ パルミジャーノ ● ● ● ● ブリオッシュ サンドイッチ プロシュート クルード ＆ パルミジャーノ

Sandwich コルネッティサンド プロシュート コット ＆ ペコリーノ ● ● ● ● コルネッティサンド プロシュート コット ＆ ペコリーノ

Sandwich コルネッティサンドペペロナータ フリッタータ ● ● ● コルネッティサンドペペロナータ フリッタータ

Sandwich スフィラティーニ サンドイッチ ピスタチオ モルタデラ ハーフ ● ● スフィラティーニ サンドイッチ ピスタチオ モルタデラ ハーフ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ カプレーゼ ● ● 直焼きフォカッチーノ カプレーゼ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ プロシュート コット＆パルミジャーノ ● ● ● 直焼きフォカッチーノ プロシュート コット＆パルミジャーノ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ プロシュート クルード＆ブリー ● ● ● 直焼きフォカッチーノ プロシュート クルード＆ブリー

Sandwich 直焼きフォカッチーノ ピスタチオ モルタデラ ● ● 直焼きフォカッチーノ ピスタチオ モルタデラ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ サーモン ＆ アボカド ● ● ● 直焼きフォカッチーノ サーモン ＆ アボカド

Sandwich 直焼きフォカッチーノ サラミ ミラノ & モッツァレラ ● ● ● 直焼きフォカッチーノ サラミ ミラノ & モッツァレラ

Sandwich チャバッタ サンド ツナ＆レモン ケッパー ● ● チャバッタ サンド ツナ＆レモン ケッパー

Sandwich チャバッタ サンドイッチ スペック ＆ モッツァレラ ● ● ● チャバッタ サンドイッチ スペック ＆ モッツァレラ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ ベルドゥーレ ● ● 直焼きフォカッチーノ ベルドゥーレ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ パストラミ ● ● ● ● ● 直焼きフォカッチーノ パストラミ

Sandwich 直焼きフォカッチーノ ジェノベーゼ ＆ モッツァレラ ● ● ● ● ● ● 直焼きフォカッチーノ ジェノベーゼ ＆ モッツァレラ

Sandwich メルトサンドイッチ モッツァレラ ＆ セミドライトマト ● ● メルトサンドイッチ モッツァレラ ＆ セミドライトマト

最終更新日：2025/3/20

プリンチ アレルゲン情報｜フード
【注意事項（必ずお読みください）】 アレルゲン情報について、商品毎の、アレルゲンを原材料として使用しているかどうかの情報を公開しております。
・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルゲンを含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
・アレルゲンに対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
・食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目及び魚介類について表示しています。
・「魚介類」とは、たん白加水分解物・魚醤・魚醤パウダー・魚肉すり身・魚油・魚介エキスの原材料の中に、どの種類の魚介類が含まれているか特定できない場合に限り、食品表示法によって例外的に認められている表記です。

商品名

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

商品名
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商品名

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

商品名

Pizza フォカッチャ ピッツァ マルゲリータ ● ● フォカッチャ ピッツァ マルゲリータ

Pizza フォカッチャ ピッツァ クアトロ スタジオーニ ● ● ● フォカッチャ ピッツァ クアトロ スタジオーニ

Pizza フォカッチャ ピッツァ モッツァレラ ディ ブッファラ ● ● フォカッチャ ピッツァ モッツァレラ ディ ブッファラ

Pizza フォカッチャ ピッツァ チンクェ フォルマッジ ● ● ● フォカッチャ ピッツァ チンクェ フォルマッジ

Pizza フォカッチャ ピッツァ カラブレーゼ ● ● ● フォカッチャ ピッツァ カラブレーゼ

Pizza フォカッチャ ピッツァ スペック ＆ スカモルツァ ● ● ● フォカッチャ ピッツァ スペック ＆ スカモルツァ

Pizza フォカッチャピッツァ ビアンケッティ & スピナッチ ● フォカッチャピッツァ ビアンケッティ & スピナッチ

Pizza 直焼きフォカッチャ ピッツァ マルゲリータ ● ● 直焼きフォカッチャ ピッツァ マルゲリータ

Pizza 直焼きフォカッチャ ピッツァ クアトロ スタジオーニ ● ● ● 直焼きフォカッチャ ピッツァ クアトロ スタジオーニ

Pizza 直焼きフォカッチャ ピッツァ チンクェフォルマッジ ● ● ● 直焼きフォカッチャ ピッツァ チンクェフォルマッジ

Pizza 直焼きフォカッチャ ピッツァ カラブレーゼ ● ● ● 直焼きフォカッチャ ピッツァ カラブレーゼ

Pizza 直焼きフォカッチャ ピッツァ スペック ＆ スカモルツァ ● ● ● 直焼きフォカッチャ ピッツァ スペック ＆ スカモルツァ

Pizza 直焼きフォカッチャピッツァ ビアンケッティ & スピナッチ ● 直焼きフォカッチャピッツァ ビアンケッティ & スピナッチ

AM Pastry コルネッティ ● ● ● コルネッティ

AM Pastry コルネッティ クレマ ● ● ● コルネッティ クレマ

AM Pastry コルネッティ フラーゴラ ＆ ルバーブ ● ● ● ● コルネッティ フラーゴラ ＆ ルバーブ

AM Pastry コルネッティ ノッチョーラ ● ● ● ● コルネッティ ノッチョーラ

AM Pastry コルネッティ ピスタチオ ランポーネ ● ● ● コルネッティ ピスタチオ ランポーネ

AM Pastry コルネッティ チョコラート ● ● ● ● コルネッティ チョコラート

AM Pastry コルネッティ コペルト ピスタチオ ● ● ● ● コルネッティ コペルト ピスタチオ

AM Pastry コルネッティ ココ バナナ ● ● ● ● ● ● コルネッティ ココ バナナ

AM Pastry GINZAコルネッティ ボッコーネ MATCHA ● ● ● GINZAコルネッティ ボッコーネ MATCHA

AM Pastry コルネッティ ボッコーネ キャラメッロサラート ● ● ● コルネッティ ボッコーネ キャラメッロサラート

AM Pastry コルネッティ ピエガ ランポーネ ＆ チョコラート ● ● ● ● ● コルネッティ ピエガ ランポーネ ＆ チョコラート

AM Pastry コルネッティ ダーディ クレマ ティー ● ● ● ● コルネッティ ダーディ クレマ ティー

AM Pastry ブリオッシュ ● ● ● ブリオッシュ

AM Pastry ブリオッシュ カスタード ● ● ● ブリオッシュ カスタード

AM Pastry ムーロ ビスコット ● ● ● ムーロ ビスコット

AM Pastry クーボ ミエーレ ● ● ● クーボ ミエーレ

AM Pastry シナモンロール ● ● ● シナモンロール

AM Pastry ジレラ レーズン ピスタチオ ● ● ● ジレラ レーズン ピスタチオ

AM Pastry クッキー チョコラート ● ● ● クッキー チョコラート

AM Pastry クッキー アーモンド チョコラート ● ● ● ● ● クッキー アーモンド チョコラート

AM Pastry バストーネ ピスタチオ ● ● ● ● ● バストーネ ピスタチオ

AM Pastry トルタ クレマ バニラ ● ● ● トルタ クレマ バニラ

AM Pastry トルタ クレマ ティー & ベリー ● ● ● ● ● トルタ クレマ ティー & ベリー

AM Pastry ボンボローニ クレマ ● ● ● ボンボローニ クレマ

AM Pastry ボンボローニ ダーク チョコラート ● ● ● ● ● ボンボローニ ダーク チョコラート

AM Pastry ボンボローニ ランポーネ ＆ ホワイト チョコラート ● ● ● ● ● ボンボローニ ランポーネ ＆ ホワイト チョコラート

AM Pastry ボンボローニ ティラミス ● ● ● ボンボローニ ティラミス

AM Pastry ボンボローニ MATCHA & YUZU ● ● ● ● ● ボンボローニ MATCHA & YUZU

AM Pastry ドルチェ アル ブッロ ピスタチオ ● ● ● ● ● ● ● ドルチェ アル ブッロ ピスタチオ

Ambient Dessert ローフケーキ リモーネ ● ● ● ローフケーキ リモーネ

Ambient Dessert ローフケーキ ランポーネ ＆ チリエージェ ● ● ● ● ローフケーキ ランポーネ ＆ チリエージェ

Ambient Dessert プリンチーナ ● ● ● ● ● プリンチーナ

Ambient Dessert プリンチーナ Ｓ ● ● ● ● ● プリンチーナ Ｓ

Ambient Dessert トルタ ディ バナナ ● ● ● ● ● ● ● トルタ ディ バナナ

Ambient Dessert トルタ ディ バナナ Ｓ ● ● ● ● ● ● ● トルタ ディ バナナ Ｓ

Chilled Dessert ティラミス ● ● ● ● ティラミス

Chilled Dessert モンテビアンコ ● ● ● ● モンテビアンコ

Chilled Dessert トルタ アル ピスタチオ ● ● ● ● ● トルタ アル ピスタチオ

Chilled Dessert マリトッツォ ノッチョーラ ● ● ● ● ● マリトッツォ ノッチョーラ

Chilled Dessert マリトッツォ ランポーネ ＆ フラーゴラ ● ● ● ● ● ● マリトッツォ ランポーネ ＆ フラーゴラ

Chilled Dessert カンノンチーニ カカオ ● ● ● ● カンノンチーニ カカオ

Chilled Dessert カンノンチーニ ピスタチオ ● ● ● ● カンノンチーニ ピスタチオ

Chilled Dessert カンノンチーニ フラーゴラ ● ● ● ● ● カンノンチーニ フラーゴラ

Chilled Dessert クロスタータ フラーゴラ ● ● ● ● ● クロスタータ フラーゴラ

Chilled Dessert クロスタータ フラーゴラ ピッコロ ● ● ● ● ● ● クロスタータ フラーゴラ ピッコロ

Gift アマレッティ ● ● アマレッティ

Gift バーチ ディ ダマ ● ● ● ● バーチ ディ ダマ

Gift カントゥッチ ● ● ● ● ● カントゥッチ

Gift リングエ ディ ガット ● ● ● リングエ ディ ガット

Gift リチャレッリ ● ● ● ● リチャレッリ

Gift メリガ ● ● ● メリガ

Gift ビスコッティ レジーナ ● ● ● ● ビスコッティ レジーナ

Gift ズブリゾローナ ● ● ● ● ズブリゾローナ

Gift プリンチコロンバパスクアーレ ● ● ● ● ● プリンチコロンバパスクアーレ

Gift プリンチコロンバパスクアーレ カフェ チョコラート ● ● ● ● ● プリンチコロンバパスクアーレ カフェ チョコラート

Gift プリンチコロンバパスクアーレ フラーゴラ ホワイトチョコラート ● ● ● ● ● プリンチコロンバパスクアーレ フラーゴラ ホワイトチョコラート
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商品名

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目）

商品名

Aperitivo Food アペリティーボ メディオ ● ● ● アペリティーボ メディオ

Aperitivo Food 本日のハム（モルタデラ） ● ● 本日のハム（モルタデラ）

Aperitivo Food パルミジャーノ レッジャーノ ● パルミジャーノ レッジャーノ

Aperitivo Food 種ありグリーンオリーブ 種ありグリーンオリーブ



Egg

M
ilk

W
heat

Buckw
heat

Peanut

Shrim
p

Crabm
eat

W
alnut

Alm
ond

Abalone

Squid

Salm
on roe

Orange

Cashew
nut

Kiw
ifruiut

Beef

Sesam
e

Salm
on

M
ackerel

Soy

Chiken

Banana

Pork

M
atsutakem

ushroom

Peach

Japanese yam

Apple

Gelatin

Fish and shellfish

Plate Menu Princi Piatto Salmon & Ricotta ● ● ● ● Princi Piatto Salmon & Ricotta

Plate Menu Princi Breakfast ● ● ● ● ● Princi Breakfast

Plate Menu Tavola Salad ● ● Tavola Salad

Hot Meal Baked Egg Porcini & Fungi ● ● ● ● ● ● ● Baked Egg Porcini & Fungi

Hot Meal Beef Lasagna ● ● ● ● ● Beef Lasagna

Bread Princi Loaf ● Princi Loaf

Bread Walnut & Fig ● ● Walnut & Fig 

Bread Segale ● Segale

Bread Mango & Macadamia  Half ● Mango & Macadamia  Half

Bread Baguette Tradizione ● Baguette Tradizione

Bread Pane in Cassetta ● ● Pane in Cassetta

Bread Cornetti Cassetta ● ● Cornetti Cassetta

Bread Ciabatta ● Ciabatta

Bread Sfilatini Olive ● Sfilatini Olive

Bread Sfilatini Vino Rosso & Raisin ● ● Sfilatini Vino Rosso & Raisin

Bread Focaccia alla Pala ● Focaccia alla Pala

Bread Focaccia Barese Tomato & Anchovy ● Focaccia Barese Tomato & Anchovy

Bread Focaccia Barese Tomato & Olive ● Focaccia Barese Tomato & Olive

Bread Focaccia alla Pala Tomato & Olive ● Focaccia alla Pala Tomato & Olive

Bread Focaccia alla Pala Formaggi ● ● Focaccia alla Pala Formaggi

Bread Sciacciatine ● Sciacciatine 

Bread Sciacciatine Grana Padano ● ● ● Sciacciatine Grana Padano

Bread Option Prosciutto Crudo ● Prosciutto Crudo

Bread Option Prosciutto Cotto ● Prosciutto Cotto

Bread Option Pistacchio Mortadella Ham ● Pistacchio Mortadella Ham

Bread Option Speck Ham ● Speck Ham

Bread Option Salami Milano ● ● ● Salami Milano

Bread Option Parmigiano Reggiano ● Parmigiano Reggiano

Bread Option Pecorino Cheese Pecorino Cheese

Bread Option Mozzarella ● Mozzarella

Bread Option Cream Cheese ● Cream Cheese

Bread Option Ricotta ● ● Ricotta

Bread Option Brie Cheese ● Brie Cheese

Bread Option Gorgonzola Dolce ● Gorgonzola Dolce

Bread Option Stracchino ● Stracchino

Bread Option Butter ● Butter

Bread Option Hazelnut Cream ● ● Hazelnut Cream

Bread Option Fragola & Rhubarb Sauce ● Fragola & Rhubarb Sauce

Bread Option Hummus ● Hummus

Bread Option Olive Oil Olive Oil

Bread Option Maldon Sea Salt Maldon Sea Salt

Bread Option Black Pepper Black Pepper

Bread Option Balsamic Vinegar Balsamic Vinegar

Savory Segale Hummus ＆ Avocado ● ● Segale Hummus ＆ Avocado

Savory Calzone Pollo Arrabbiata ● ● ● ● Calzone Pollo Arrabbiata

Savory Calzone Seafood Genovese ● ● ● ● ● ● Calzone Seafood Genovese

Savory Pandorato ● ● ● ● Pandorato 

Sandwich Brioche Sandwich Prosciutto Crudo & Parmigiano ● ● ● ● Brioche Sandwich Prosciutto Crudo & Parmigiano

Sandwich Cornetti Sandwich Prosciutto Cotto & Pecorino ● ● ● ● Cornetti Sandwich Prosciutto Cotto & Pecorino

Sandwich Cornetti Sandwich Peperonata Frittata ● ● ● Cornetti Sandwich Peperonata Frittata

Sandwich Sfilatini Sandwich Pistacchio Mortadella Half ● ● Sfilatini Sandwich Pistacchio Mortadella Half

Sandwich Focaccino alla Pala Caprese ● ● Focaccino alla Pala Caprese

Sandwich Focaccino alla Pala Prosciutto Cotto & Parmigiano ● ● ● Focaccino alla Pala Prosciutto Cotto & Parmigiano

Sandwich Focaccino alla Pala Prosciutto Crudo & Brie ● ● ● Focaccino alla Pala Prosciutto Crudo & Brie

Sandwich Focaccino alla Pala Pistacchio Mortadella ● ● Focaccino alla Pala Pistacchio Mortadella

Sandwich Focaccino alla Pala Salmon & Avocado ● ● ● Focaccino alla Pala Salmon & Avocado

Sandwich Salami Milano & Mozzarella ● ● ● Salami Milano & Mozzarella

Sandwich Ciabatta Sandwich Tuna & Lemon Caper ● ● Ciabatta Sandwich Tuna & Lemon Caper

Sandwich Ciabatta Sandwich Speck & Mozzarella ● ● ● Ciabatta Sandwich Speck & Mozzarella

Sandwich Focaccino alla Pala Verdure ● ● Focaccino alla Pala Verdure

Sandwich Focaccino alla Pala  Pastrami ● ● ● ● ● Focaccino alla Pala  Pastrami

Sandwich Focaccino alla Pala  Genovese ＆ Mozzarella ● ● ● ● ● ● Focaccino alla Pala  Genovese ＆ Mozzarella

Sandwich Mozzarella & Semi-dried Tomato ● ● Mozzarella & Semi-dried Tomato

Last updated on：Mar 20 ,2025

PRINCI Allergen Information｜Food
【Notice (Please be sure to read)】 We provide the information on whether or not allergens are used as ingredients for each product.
・Since manufacturing plants and stores also handle ingredients containing other allergens that are not originally contained in the product, there is a possibility that these substances may come into contact with or get mixed into the product.
・Each person has a different sensitivity to allergens. We recommend that you consult with a medical expert before you make a decision on the purchase or consumption of an allergen-containing product.
・We provide the information on 8 specified ingredients required to be labeled by the Food Labeling Act, 20 items equivalent to specified ingredients recommended to be labeled, and fish and shellfish.
・"fish and shellfish" is an exception allowed under the Food Labeling Act only when it is not possible to identify which type of fish and/or shellfish is contained in the ingredients such as hydrolized protein, fish sauce, fish sauce powder, fish meat paste, fish oil,
and seafood extract.
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Pizza Focaccia Pizza Margherita ● ● Focaccia Pizza Margherita

Pizza Focaccia Pizza 4 Stagioni ● ● ● Focaccia Pizza 4 Stagioni

Pizza Focaccia Pizza Mozzarella di Bufala ● ● Focaccia Pizza Mozzarella di Bufala

Pizza Focaccia Pizza 5 Formaggi ● ● ● Focaccia Pizza 5 Formaggi

Pizza Focaccia Pizza Calabrese ● ● ● Focaccia Pizza Calabrese

Pizza Focaccia Pizza Speck̲＆̲Scamorza ● ● ● Focaccia Pizza Speck̲＆̲Scamorza

Pizza Focaccia Pizza Bianchetti & Spinaci ● Focaccia Pizza Bianchetti & Spinaci

Pizza Focaccia alla Pala Margherita ● ● Focaccia alla Pala Margherita

Pizza Focaccia alla Pala 4 Stagioni ● ● ● Focaccia alla Pala 4 Stagioni

Pizza Focaccia alla Pala 5 Formaggi ● ● ● Focaccia alla Pala 5 Formaggi

Pizza Focaccia alla Pala Calabrese ● ● ● Focaccia alla Pala Calabrese

Pizza Focaccia alla Pala Speck̲＆̲Scamorza ● ● ● Focaccia alla Pala Speck̲＆̲Scamorza

Pizza Focaccia Pizza alla Pala Bianchetti & Spinaci ● Focaccia Pizza alla Pala Bianchetti & Spinaci

AM Pastry Cornetti ● ● ● Cornetti

AM Pastry Cornetti Crema ● ● ● Cornetti Crema 

AM Pastry Cornetti Fragola & Rhubarb ● ● ● ● Cornetti Fragola & Rhubarb

AM Pastry Cornetti Nocciola ● ● ● ● Cornetti Nocciola 

AM Pastry Cornetti Pistacchio Lampone ● ● ● Cornetti Pistacchio Lampone

AM Pastry Cornetti Cioccolato ● ● ● ● Cornetti Cioccolato

AM Pastry Cornetti Coperto Pistacchio ● ● ● ● Cornetti Coperto Pistacchio

AM Pastry Cornetti Coco Banana ● ● ● ● ● ● Cornetti Coco Banana

AM Pastry GINZACornetti Boccone MATCHA ● ● ● GINZACornetti Boccone MATCHA

AM Pastry Mini Cornetti ● ● ● Mini Cornetti

AM Pastry Mini Cornetti Crema ● ● ● Mini Cornetti Crema 

AM Pastry Mini Cornetti Fragola & Rhubarb ● ● ● ● Mini Cornetti Fragola & Rhubarb

AM Pastry Mini Cornetti Nocciola ● ● ● ● Mini Cornetti Nocciola 

AM Pastry Mini Cornetti Lampone Cioccolato ● ● ● ● Mini Cornetti Lampone Cioccolato

AM Pastry Mini Cornetti SAKURA ● ● ● Mini Cornetti SAKURA

AM Pastry Cornetti Boccone Caramello Salato ● ● ● Cornetti Boccone Caramello Salato

AM Pastry Cornetti Piega Lampone & Cioccolato ● ● ● ● ● Cornetti Piega Lampone & Cioccolato

AM Pastry Cornetti Dadi Crema Tea ● ● ● ● Cornetti Dadi Crema Tea

AM Pastry Brioche ● ● ● Brioche

AM Pastry Brioche Custard ● ● ● Brioche Custard

AM Pastry Muro Biscotto ● ● ● Muro Biscotto 

AM Pastry Cubo̲Miele ● ● ● Cubo̲Miele

AM Pastry Cinnamon Roll ● ● ● Cinnamon Roll

AM Pastry Girella Raisin Pistacchio ● ● ● Girella Raisin Pistacchio

AM Pastry Cookie Cioccolato ● ● ● Cookie Cioccolato

AM Pastry Cookie Almond Cioccolato ● ● ● ● ● Cookie Almond Cioccolato

AM Pastry Bastone Pistacchio ● ● ● ● ● Bastone Pistacchio

AM Pastry Torta Crema Vanilla ● ● ● Torta Crema Vanilla

AM Pastry Torta Crema Tea & Berry ● ● ● ● ● Torta Crema Tea & Berry

AM Pastry Bomboloni Crema ● ● ● Bomboloni Crema

AM Pastry Bomboloni Dark Cioccolato ● ● ● ● ● Bomboloni Dark Cioccolato

AM Pastry Bomboloni Lampone & White Cioccolato ● ● ● ● ● Bomboloni Lampone & White Cioccolato

AM Pastry Bomboloni Tiramisù ● ● ● Bomboloni Tiramisù

AM Pastry Bomboloni MATCHA & YUZU ● ● ● ● ● Bomboloni MATCHA & YUZU

AM Pastry Dolce al burro Pistacchio ● ● ● ● ● ● ● Dolce al burro Pistacchio

Ambient Dessert Sliced Loaf Cake Limone ● ● ● Sliced Loaf Cake Limone

Ambient Dessert Sliced Loaf Cake Lampone & Ciliegie ● ● ● ● Sliced Loaf Cake Lampone & Ciliegie

Ambient Dessert Princina ● ● ● ● ● Princina

Ambient Dessert Princina S ● ● ● ● ● Princina S

Ambient Dessert Torta di Banana ● ● ● ● ● ● ● Torta di Banana

Ambient Dessert Torta di Banana Ｓ ● ● ● ● ● ● ● Torta di Banana Ｓ

Chilled Dessert Tiramisù ● ● ● ● Tiramisù

Chilled Dessert Montebianco ● ● ● ● Montebianco

Chilled Dessert Torta al Pistacchio ● ● ● ● ● Torta al Pistacchio

Chilled Dessert Maritozzo Nocciola ● ● ● ● ● Maritozzo Nocciola

Chilled Dessert Maritozzo Lampone & Fragola ● ● ● ● ● ● Maritozzo Lampone & Fragola

Chilled Dessert Cannoncini Cacao ● ● ● ● Cannoncini Cacao

Chilled Dessert Cannoncini Pistacchio ● ● ● ● Cannoncini Pistacchio

Chilled Dessert Cannoncini Fragola ● ● ● ● ● Cannoncini Fragola

Chilled Dessert Crostata Fragola ● ● ● ● ● Crostata Fragola

Chilled Dessert Crostata Fragola Piccolo ● ● ● ● ● ● Crostata Fragola Piccolo

Gift Amaretti ● ● Amaretti

Gift Baci di Dama ● ● ● ● Baci di Dama

Gift Cantucci ● ● ● ● ● Cantucci

Gift Lingue di Gatto ● ● ● Lingue di Gatto

Gift Ricciarelli ● ● ● ● Ricciarelli

Gift Meliga ● ● ● Meliga

Gift Biscotti Regina ● ● ● ● Biscotti Regina
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Gift Sbrisolona ● ● ● ● Sbrisolona

Gift PrinciColombaPasquale ● ● ● ● ● PrinciColombaPasquale

Gift PrinciColombaPasquale Caffè Cioccolato ● ● ● ● ● PrinciColombaPasquale Caffè Cioccolato

Gift PrinciColombaPasquale Fragola White Cioccolato ● ● ● ● ● PrinciColombaPasquale Fragola White Cioccolato

Aperitivo Food Aperitivo Medio ● ● ● Aperitivo Medio

Aperitivo Food Today's Salumi（Mortadella） ● ● Today's Salumi（Mortadella）

Aperitivo Food Parmigiano Reggiano ● Parmigiano Reggiano

Aperitivo Food Green Olive Green Olive


